
                                                                                                    

 

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides  programma 

Daudzveidīgi paņēmieni darbā ar skaņdarbu 

 

 

Organizētājs:  

Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskola  

 

Norises datums: 

2023. gada 22.maijā 

plkst.12.00–14.00 

         15.00-15.40 

 

Tālākizglītības kursu mērķis ir sekmēt profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu spēle – Vijoles spēle un Taustiņinstrumentu spēle - Klavierspēle 

pedagogiem un audzēkņu meistarības attīstīšana.  

Uzdevumi: sekmēt pedagogu profesionālo pilnveidi un pieredzes apmaiņu, pilnveidot audzēkņu 

iemaņas vijoles spēlē un klavierspēlē. 

 

Darba forma – meistarklase. 

 

Mērķauditorija – Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas IP Stīgu instrumentu spēle – Vijoles 

spēle audzēkņi un pedagogi, IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle audzēkņi un pedagogi, 

reģiona mūzikas skolu pedagogi. 

 
Nr.p. 

k. 

Tēma Stundu 

skaits 

Pasniedzējs (vārds, uzvārds, darba vieta, 

zinātniskais grāds) 

1.  Meistarklase: Daudzveidīgi 

paņēmieni darbā ar skaņdarbu 
 

3 Terēze ZĪBERTE-IJABA 

Ķelnes Mūzikas augstskola 

(Hochschule für Musik Köln) prof. 

Georga Petersa vijoles klasē. 2003. 

gadā absolvējusi Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmijas profesora Jura 

Švolkovska vijoles klasi, ieguvusi 

mākslas maģistra grādu.  
 

Aktīvi koncertē dažādos 

kameransambļu sastāvos Latvijā un 

pasaulē, ieguvusi arī JVLMA konkursa 
Labākais kameransamblis titulu. Bijusi 

Liepājas simfoniskajā orķestra (LSO), 

kā arī Skandināvijas un Baltijas valstu 
kamerorķestra koncertmeistare, 

strādājusi kamerorķestrī Rīgas 

kamermūziķi, kopš 2004. gada ir 

Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra 
(LNSO) I vijoļu grupas mūziķe. No 

2012. gada ir JVLMA Stīgu 

instrumentu katedras vadītāja un 

docente.  

Sanita GLAZENBURGA 



JVLMA lektore, Koncertmeistaru 

katedras vadītāja, koncertmeistare stīgu 
instrumentu un pūšaminstrumentu 

katedrās, JMRMV koncertmeistare 

pūšaminstrumentu nodaļā un pedagogs 

klavieru specialitātē, kā arī 
koncertmeistaru un ansambļu klasē 

klavieru nodaļā. 

 
Absolvējusi profesora Teofila Biķa 

klavieru klasi JVLMA, iegūstot 

maģistra grādu mūzikā.  
 

2. Koncerts – Kristīne Maļavko, Terēze 

Zīberte-Ijaba, Sanita Glazenburga 

1  

 KOPĀ: 4  

 

 

 

Kontaktpersona 

Ilze Unzule 

Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas 

Izglītības metodiķe 

e-pasts: Ilze.Unzule@jirmv.lv 

Tālr. 27339908,  

20052055 

 

 

 

https://mail.inbox.lv/compose?to=SWxvbmEuQ3VkYXJlQGppcm12Lmx2

